PCMTV50-150 	 Dernière
révision
		  02 2017
PCMTV50-150
Vannes de régulation indépendantes de la
pression,
DN50-DN150 avec limiteur de débit intégré
(via l'actionneur) et régulateur de pression

Actionneur
Temps d'ouverture	 170 s
Couple	 5 Nm
Température d'ambiance	 -20°C ~ 65°C
Fil	 18AWG
Matière, couverture	 Aluminium, plastique
Indice de protection	 II (IP54)
Courant d'alimentation	 24 V AC/DC
Entrées	 Régulateur PID (2...10 V DC : installé via câble externe d'une résistance de 500Ω)
	 4...20 mA (installé via un câble externe d'une résistance de 500Ω)
	 Régulation Marche/Arrêt (par exemple via thermostat)
	 Régulateur PWM (0,1 ~ 5 sec/20ms ou 25 sec/100ms en fonction du paramétrage)
	 Interrupteur commun – transistor NPN, SCR, triac ou contact sec (courant max. 50 mA)
Modèles
Vanne Diamètre nominal Pression de démarrage Débit max ΔP max.
PCMTV50-F20 DN50 30 kPa 20 000 l/h 400 kPa
PCMTV65-F30 DN65 30 kPa 30 000 l/h 400 kPa
PCMTV80-F30 DN80 30 kPa 30 000 l/h 400 kPa
PCMTV100-F55 DN100 30 kPa 55 000 l/h 400 kPa
PCMTV125-F90 DN125 35 kPa 90 000 l/h 400 kPa
PCMTV150-F90 DN150 50 kPa 90 000 l/h 400 kPa
PCMTV150-F150 DN150 50 kPa 150 000 l/h 400 kPa
PCMTV50-150
6
Dimensions
* EN558 (IEC 60534-3-2, tableau 1)